АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024 № 63
д.Новое Домозерово
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Югское от 19.12.2023 № 508 «Об утверждении
сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 5 раздела III решения Совета сельского поселения Югское от 15.12.2023 № 50 «О бюджете сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации муниципального образования Югское от 12.07.2022 № 268 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области», в целях организации исполнения бюджета сельского поселения Югское в 2024 году,

Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Югское от 19.12.2023 № 508 «Об утверждении сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                                              А.В. Замыслов
Приложение

к  постановлению Администрации

сельского поселения Югское

от 27.02.2024 № 63
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Югское
от 19.12.2023 № 508
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ НА 2024 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

	Раздел, подраздел
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	Итого по 0102
	976 770,48
	976 770,48
	976 770,48

	0102
	702
	9110000190
	121
	750 207,74
	750 207,74
	750 207,74

	0102
	702
	9110000190
	129
	226 562,74
	226 562,74
	226 562,74

	 Итого по 0104
	9 824 811,05
	8 350 054,08
	7 104 152,54

	0104
	702
	0800120210
	244
	30 470,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	0800200190
	121
	3 987 213,93
	3 987 213,93
	3 987 213,93

	0104
	702
	0800200190
	129
	1 189 038,61
	1 189 038,61
	1 189 038,61

	0104
	702
	0900200190
	242
	51 620,00
	51 620,00
	51 600,00

	0104
	702
	0900200190
	244
	115 510,00
	92 200,00
	92 200,00

	0104
	702
	0900300190
	242
	167 000,00
	167 000,00
	123 090,00

	0104
	702
	0900300190
	244
	15 360,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	0900400190
	244
	1 780 555,00
	510 045,00
	509 140,00

	0104
	702
	0900400190
	247
	1 122 471,51
	987 364,54
	892 347,00

	0104
	702
	9100000190
	851
	213 528,00
	213 528,00
	213 528,00

	0104
	702
	9100000190
	852
	7 945,00
	7 945,00
	7 945,00

	0104
	702
	9100000190
	853
	16 050,00
	16 050,00
	16 050,00

	0104
	702
	9100025300
	244
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	0104
	702
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	702
	9100090040
	540
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	0104
	702
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	0,00

	0104
	702
	9100090080
	540
	76 910,00
	76 910,00
	0,00

	0104
	702
	9100090090
	540
	117 489,00
	117 489,00
	0,00

	0104
	702
	9100090130
	540
	878 770,00
	878 770,00
	0,00

	 Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	0106
	702
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	 Итого по 0107
	0,00
	0,00
	1 100 000,00

	0107
	702
	9700022000
	880
	0,00
	0,00
	1 100 000,00

	 Итого по 0113
	183 451,09
	25 000,00
	0,00

	0113
	702
	9100000190
	831
	28 451,09
	0,00
	0,00

	0113
	702
	9100000190
	853
	100 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	702
	9100020130
	852
	30 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	702
	9100020520
	244
	25 000,00
	25 000,00
	0,00

	 Итого по 0203
	400 300,00
	440 000,00
	480 400,00

	0203
	702
	9100051180
	121
	307 430,40
	337 920,00
	368 947,20

	0203
	702
	9100051180
	129
	92 869,60
	102 080,00
	111 452,80

	 Итого по 0310
	616 070,00
	16 070,00
	16 070,00

	0310
	702
	0700123010
	244
	16 070,00
	16 070,00
	16 070,00

	0310
	702
	07001S1810
	244
	600 000,00
	0,00
	0,00

	 Итого по 0412
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	0412
	702
	9300020800
	244
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	 Итого по 0501
	192 216,00
	0,00
	0,00

	0501
	702
	9900090140
	244
	192 216,00
	0,00
	0,00

	 Итого по 0503
	6 803 359,33
	5 589 577,16
	5 428 062,70

	0503
	702
	0200126000
	244
	182 185,78
	84 370,00
	92 800,00

	0503
	702
	0200126000
	247
	445 800,00
	487 940,00
	317 995,54

	0503
	702
	02001S1090
	244
	1 000 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	02001S1090
	247
	3 507 100,00
	4 507 100,00
	4 507 100,00

	0503
	702
	0200226000
	244
	449 600,00
	199 067,16
	199 067,16

	0503
	702
	0200326000
	244
	235 000,00
	185 000,00
	185 000,00

	0503
	702
	0200626000
	244
	156 100,00
	126 100,00
	126 100,00

	0503
	702
	02007S1400
	244
	267 906,88
	0,00
	0,00

	0503
	702
	1400220060
	244
	51 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	1400290060
	540
	508 666,67
	0,00
	0,00

	 Итого по 0801
	7 780 500,00
	8 107 700,00
	8 278 600,00

	0801
	702
	0600101590
	111
	3 997 272,72
	4 285 094,65
	4 567 870,91

	0801
	702
	0600101590
	119
	1 200 683,36
	1 286 956,29
	1 371 641,99

	0801
	702
	0600101590
	242
	139 200,00
	144 100,00
	144 100,00

	0801
	702
	0600101590
	244
	1 451 445,24
	1 309 549,06
	1 112 987,10

	0801
	702
	0600101590
	247
	901 898,68
	992 000,00
	992 000,00

	0801
	702
	0600101590
	851
	90 000,00
	90 000,00
	90 000,00

	 Итого по 1001
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	1001
	702
	0300181050
	312
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	Итого
	28 673 706,23
	25 401 400,00
	25 233 900,00

	 Условно утверждаемые расходы
	х
	553 300,00
	1 124 800,00

	 ИТОГО
	28 673 706,23
	25 954 700,00
	26 358 700,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	2 071 462,45
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	2 071 462,45
	0,00
	0,00

».